



Znak sprawy: ZP/02/2021

Świnoujście dnia 22-03-2021 r.

ODPOWIEDZI

NA PYTANIA DO SWZ W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PN.:

Dostawa środków czystości i dezynfekcji dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły od Wykonawców w/w postępowaniu - Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkty z Zadania 9 poz. 7 i 10 i dopuści:

Suche chusteczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m² do nasączenia, brak negatywnej interakcji z dowolnymi preparatami myjąco dezynfekującymi, niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, chusteczki dostarczane w rolkach 100 szt. chusteczek o wymiarach 30 x 34 cm, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, dodatkowo dołączone 60szt. naklejek informacyjnych (lub ilość podać w odpowiedzi na to pytanie) umożliwiających wpisanie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. op. zbiorcze zawiera jedną rolkę, do rolek oferujemy Kompatybilny z nimi pojemnik do namaczania chusteczek.

lub

Suche chusteczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m² do nasączenia, brak negatywnej interakcji z dowolnymi preparatami myjąco dezynfekującymi, niskopyłowe do dezynfekcji wszystkich zmywalnych powierzchni, chusteczki dostarczane w rolkach 300 szt. chusteczek o wymiarach 18x25cm, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, dodatkowo dołączone 60szt. naklejek informacyjnych (lub ilość podać w odpowiedzi na to pytanie) umożliwiających wpisanie: nazwy preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, imienia i nazwiska osoby przygotowującej. op. zbiorcze zawiera jedną rolkę, do rolek oferujemy Kompatybilny z nimi pojemnik do namaczania chusteczek.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA ROLEK, POJEMNIKÓW I NAKLEJEK.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 3 o treści: "Ustępy od 1 do 2 paragrafu 8 obowiązuje pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 9, poz. 5 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu w opakowaniach 300 tabletek spełniającego pozostałe zapisy SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 9, poz. 8 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu w opakowaniach 6 kg spełniającego pozostałe zapisy SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Zadanie nr 9, poz. 7 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek w rolkach po 99 sztuk spełniających pozostałe zapisy SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 0,3% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: "(...) w wysokości 0,5 % wartości netto niezgodnego zamówienia, z tym, że kara nie może przekroczyć 10 % wartości netto dostawy"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Przewidzenie możliwości modyfikacji wartości umowy brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 9

Zadania nr 9 pozycja 1 i 2 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni, z możliwością zalania suchych chusteczek. Preparat posiadający w składzie etanol oraz propan-2-ol. Zalecany do powierzchni takich jak: fotele zabiegowe, aparatura medyczna, sprzęt rehabilitacyjny, a także do powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością. Polecany do dezynfekcji końcówek stomatologicznych przed procesem sterylizacji oraz łyżek protetycznych i wycisków silikonowych. Posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V osłonkowe, BVDV, Rota, Noro – 30sekund. Zapach neutralny lub teatonic. Zarejestrowany jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Opakowanie: butelka 1 l ze spryskiwaczem (poz.1.) i kanister 5 l (poz.2).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Zadania nr 9 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat myjąco – dezynfekujący do dużych powierzchni zmywalnych bez zawartości fenolu, aldehydów, chloru i substancji nadtlennowych. Z możliwością stosowania na oddziałach pediatrycznych, w tym noworodkowych, posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Możliwość użycia roztworu roboczego do nasączenia systemu suchych chusteczek w pojemniku. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe. Spektrum działania: B(w tym MRSA), F(C.albicans), Tbc(M.terrae, M.avium), V osłonkowe, Adeno, Polio - 1% w 15minut. Preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy i wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Zadania nr 9 pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki do nasączania, kompatybilne z preparatami myjącymi i dezynfekcyjnymi od tego samego producenta. Zarejestrowane jako wyrób medyczny. Możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych



– w zależności od przeznaczenia preparatu zalewającego. Rolka zawiera 100 suchych ściereczek o wymiarach 16x30cm o gramaturze 45g/m². Każda rolka zabezpieczona folią ochronną, posiada naklejkę umożliwiającą identyfikację zalewanego preparatu, jego nazwę oraz stężenie, imię i nazwisko osoby zalewającej, datę nasączenia oraz datę ważności. Do nasączenia chusteczek wystarczy 1l roztworu roboczego lub gotowego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Zadania nr 9 pozycja 10 Pojemnik kompatybilny z suchymi chusteczkami tego samego producenta. Zawiera w środku jedną rolkę suchych ściereczek zabezpieczoną folią ochronną. Możliwość wielokrotnego użytkowania wiaderka odpornego na detergenty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy Zad.6 poz.1

Prosimy o wyjaśnienie czy w zad.6 poz.1 nie doszło do omyłki pisarskiej w zakresie spektrum działania i substancji czynnej preparatu. Zgodnie ze specyfikacją techniczną producenta myjni endoskopowej Medivators ISA urządzenie pracuje w oparciu o dwuskładnikowy zimny sterylant na bazie stabilizowanego kwasu nadoctowego, który posiada spektrum działania w zakresie B, F, Tbc, V, S.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy Zad.5 poz.3

Prosimy o doprecyzowanie średnicy kanału endoskopowego do jakiego szczotka ma być stosowana oraz długości szczotki.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 16

dotyczy zadania nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny środek dezynfekujący do maceratorów w opakowaniu 2l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

dotyczy zadania nr 7, poz. 2, 5, 6, 7

Czy Zamawiający dopuści naczynia w opakowaniach zbiorczych 100 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 18

dotyczy zadania nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści miski 1,7 l w opakowaniu zbiorczym 200szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 19

dotyczy zadania nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate w opakowaniu zbiorczym 300 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 20

dotyczy zadania nr 7, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania basenów płaskich, czy głębokich?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Prezes Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.
Oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota Konkolewska